ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________________________ № ________

г. Курган

О внесении изменения в постановление Администрации
(Правительства) Курганской области от 10 июля 2007 года № 313

«Об Управлении записи актов гражданского состояния Курганской области»

В  целях  приведения  нормативного  правового  акта  высшего  исполнительного
органа  государственной  власти  Курганской  области  в  соответствие  с  действующим
законодательством Правительство Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  приложение  к  постановлению  Администрации  (Правительства)
Курганской  области  от  10  июля  2007  года  №  313  «Об  Управлении  записи  актов
гражданского состояния Курганской области» следующее изменение:

пункт 3 раздела I дополнить абзацем следующего содержания:
«Управление обеспечивает при реализации своих полномочий приоритет целей и

задач  по  развитию  конкуренции  на  товарных  рынках  в  установленной  сфере
деятельности.».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить

на руководителя Аппарата Губернатора Курганской области.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Курганской области В.М. Шумков

Кудимова Л.А.
(3522) 46-27-12